підставі талонів на отримання Товару в асортименті
та кількості, вказаних в цих талонах.
Найменування товару:
Бензин А-92 (талони)- 5530 л., дизельне паливо
(талони) - 8400 л.
Згідно коду CPV за ДК 021:2015 код - 09130000-9
Нафта і дистиляти,»;
«пункт 2.2. Ціна цього Договору становить
354088,00 грн. (триста п’ятдесят чотири тисячі
вісімдесят вісім грн. 00 коп.) в тому числі ПДВ –
59014,67 грн.».